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Ad Soyad

AHMET EMRE YIGINLI

FERDICAN GUMUS

SILA AKILLI

MERVE OZTURK

ESRA AKSOY

UGUR CAN

MUHAMMET
CICEKLIDAL

GUL IPEK KARAKAYA

KADER GUNES

YUSUF YALCIN

iBRAHIM EKMEKGI

YUNUS TOSUN

TUBATASAR

Yerlestirme

Donemi

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

Program
Kodu

109710145

110110358

106950257

106450447

108210047

204511211

101050272

107210102

109410024

202452066

108010137

202411193

108810192

OSYS YERLESTIRME SONUCLARI

Program Adi

Kimya

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

Bitki Koruma

ilk ve Acil Yardim

Biyoloji Ogretmenligi

Turizm Rehberligi

(%75 Burslu)

Laborant ve Veteriner
Saglk (Agikdgretim)

ingilizce Ogretmenligi
(ingilizce)

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

Bilgisayar
Programciligi (%50
Burslu)

Gastronomi ve Mutfak

Sanatlan

Mimarlik (%25 Burslu)

Sosyoloji

Universite Adi

ULUDAG
UNIVERSITESI
(BURSA)

YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KOCAELI
UNIVERSITESI

KASTAMONU
UNIVERSITESI

ONDOKUZ MAYIS
UNIVERSITESI
(SAMSUN)

NIiSANTASI
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR) (Bk.

789)

MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)

iSTANBUL AYDIN
UNIVERSITESI

NEVSEHIR HACI
BEKTAS VELI
UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN
UNIVERSITESI

SAKARYA
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

ARNAVUTKOY ANADOLU LISESI (ISTANBUL - ARNAVUTKOQY)
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Fakiilte/MY

O Adi

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

Egitim
Fakdiltesi

Arslanbey
Meslek
Yiksekokulu

Taskopru
Meslek
Yiksekokulu
Egitim
Fakdiltesi

Uygulamali
Bilimler
Yuksekokulu

Acikogretim
Fakultesi

Ataturk Egitim
Fakultesi

Egitim
Fakiiltesi

Anadolu BiL
Meslek
Y Uksekokulu

Turizm
Fakdiltesi

Mimarlik ve
Tasarim
Fakiltesi

Fen-Edebiyat
Fakultesi

Yerlestigi
Tercih
Sirasi
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MF2

YGS2

YGS2

MF2

DIL1

YGS2

DIL1

MF2

YGS1

TS2

MF4

T™3

242,58093

313,02171

247,72703

285,50790

263,33311

311,75560

224,12662

447,91672

260,32096

193,63715

376,00858

277,90171

321,95055

OBP

346,7000000

380,9000000

323,0000000

375,2000000

440,5000000

407,5500000

302,8000000

386,8500000

404,0000000

286,5500000

346,0000000

356,0000000

411,6000000

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :

TUBITAK

Durumu
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YAKUP KISA

PINAR YAZIT

SAFIYE DEMIR

NURDAN BASBUG

MEHMET KARA

BUSRA NUREYCE

FEYYAZ KAYA
MUHITTIN
ARSLANTAS

MURAT DUMAN

AYSEGUL YILDIRIM

DERYA SENGUL

TUGGE AKSOY

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

Program
Kodu

104710018

109451684

203151456

107951225

107910237

100110469

105610864

108830469

103350448

200950274

203151192

202457083

OSYS YERLESTIRME SONUCLARI

Program Adi

insaat Miihendisligi

ilk ve Acil Yardim

Tibbi Gortinttileme

Teknikleri (%50
Burslu)

Maliye

Tarimsal Biyoteknoloji

Bankacilik ve Finans

Veteriner Fakiiltesi

Elektrik-Elektronik

Miihendisligi (i)

Lojistik

Tibbi Gortinttileme

Teknikleri (%25
Burslu)

Ameliyathane
Hizmetleri (Tam
Burslu)

Tibbi Dokiimantasyon
ve Sekreterlik (Ucretli)

Universite Adi

GUMUSHANE
UNIVERSITESI

TRAKYA
UNIVERSITESI
(EDIRNE)

iSTANBUL
MEDIPOL
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)

NAMIK KEMAL
UNIVERSITESI
(TEKIRDAG)

ABANT iZZET
BAYSAL
UNIVERSITES
(BOLU)

iSTANBUL
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

SAKARYA
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

DUZCE
UNIVERSITESI
(Bk. 789)
BEZM-i ALEM

VAKIF
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL
MEDIPOL
UNIVERSITESI
(Bk. 789)

iSTANBUL AYDIN
UNIVERSITESI

ARNAVUTKOY ANADOLU LISESI (ISTANBUL - ARNAVUTKOQY)
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Fakiilte/MY
O Adi

Muhendislik ve
Doga Bilimleri
Fakdiltesi
Saghk
Hizmetleri
Meslek Y.O.

Meslek
Y Uksekokulu

Murath Meslek
Yuksekokulu

Ziraat
Fakdiltesi

Gerede
Uygulamal
Bilimler
Y Uksekokulu

Teknoloji
Fakultesi

Kaynash
Meslek
Yuksekokulu

Saghk
Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

Meslek
Y Uksekokulu

Saglk
Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu
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21

21
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MF4

YGS2

YGS1

YGS6

MF3

YGS6

MF3

MF4

YGS6

YGS1

YGS2

YGS3

278,01947

311,50352

222,66963

252,48899

224,69344

259,07059

391,71454

320,30800

227,44325

211,98616

273,40272

203,12056

393,1000000

445,3500000

374,7000000

360,5500000

336,2500000

368,3000000

446,4000000

362,7500000

373,5500000

386,8500000

382,5000000

289,8000000

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Sayfa :

TUBITAK

Durumu
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TUBITAK
Program oL Fakiilte/MY METEB | Kont.
Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi OBP Durumu
Durumu
SIDARILHAN NORMAL 106910276 Mimarlik KOCAELI Mimarlik ve 375,32952 460,9000000 99 Okul
UNIVERSITESI Tasarim Birincisi
Fakultesi
YAGMUR ISIK NORMAL 106930456 Antrenorlik Egitimi KOCAELI Spor Bilimleri 3 ™A1 276,13437 385,0500000 99 Genel
(i0) UNIVERSITESI Fakdiltesi
VILDAN AKIN NORMAL 106110142 Bilgisayar Mihendisligi KARABUK Muhendislik 4 MF4 289,02805 409,6500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdiltesi
YUSUF ISLAM YILMAZ NORMAL 103710012 = Makine Mihendisligi ERZURUM Muhendislik ve 3 MF4 252,46327 366,6000000 99 Genel
TEKNIK Mimarlik
UNIVERSITESI Fakultesi
YUNUS DUYMAZ NORMAL 103271787  ic Mekan Tasarimi (i0) DUMLUPINAR  Simav Meslek 2 YGS5  187,29259 276,0000000 99 Genel
UNIVERSITESI Y iksekokulu
(KUTAHYA)
RAMAZAN OKTAY NORMAL 105710218 Tarih iZMIR KATIP Sosyal ve 16 TS2 354,08756 300,1500000 99 Genel
ERGIN GELEBI Beseri Bilimler
UNIVERSITESI Fakdltesi
(Bk. 789)
ELANUR GURKAN NORMAL 109710206 = Turk Dili ve Edebiyati ULUDAG Fen-Edebiyat 1 TS2 396,63881 380,0000000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakiiltesi
(BURSA)
ALEYNA BOZDEMIR NORMAL 103210265 Ebelik DUMLUPINAR  Kutahya Saglik 17 YGS2  311,49298 438,1500000 99 Genel
UNIVERSITESI Y iiksekokulu
(KUTAHYA)
MUHARREM NORMAL 105610519 Calisma Ekonomisi ve iSTANBUL iktisat 8 T™M1 304,50186 438,5500000 99 Genel
BASOGLU Enddistri iliskileri UNIVERSITESI Fakultesi
(Bk. 789)
MERVE NUR ZENGIN NORMAL 106730016  Turk Dili ve Edebiyati KIRKLARELI Fen-Edebiyat 2 TS2 314,00117 349,7000000 99 Genel
(i0) UNIVERSITESI Fakultesi
MERVE DURSUN NORMAL 203111184 Hemsirelik (%50 iSTANBUL Saglik Bilimleri 7 YGS2  309,46849 439,8000000 99 Genel
Burslu) MEDIPOL Y iiksekokulu
UNIVERSITESI
(Bk. 789)
ABDULKADIR NORMAL 100471246 Laborant ve Veteriner AFYON Bayat Meslek 2 YGS2  190,05231 306,8000000 99 Genel
SOGUTLU Saglk (i0) KOCATEPE Y Uksekokulu
UNIVERSITESI
(AFYONKARAHIS
AR)
UGUR COSKUN NORMAL 108911038 Harita Miihendisligi SELCUK Muhendislik 4 MF4 288,27526 385,4500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakiiltesi

(KONYA) (Bk.
789)
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Yerlestigi TUBITAK
Program R Fakiilte/MY 2 METEB
Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi Tercih OBP Durumu
Sirasi
Durumu
BUSE KUMET NORMAL 103350599 Cocuk Gelisimi DUZCE Saglk 292,99965 366,4500000 99 Genel
UNIVERSITESI Hizmetleri
(Bk. 789) Meslek
Yuksekokulu
SULTAN SIMSEK NORMAL 205050674 Bilgisayar ISTANBUL Plato Meslek 10 YGS1 242,98559 385,7500000 99 Genel
Programciligi (%50 AYVANSARAY  Yuksekokulu
Burslu) UNIVERSITESI
BARIS OZTURK NORMAL 108710272 = Makine Mihendisligi RECEP TAYYiP Mdihendislik 20 MF4 273,00960 370,7500000 99 Genel
ERDOGAN Fakultesi
UNIVERSITESI
(RIZE)
ESLEM ELIF AKAR NORMAL 110610071 Siyaset Bilimi ve BANDIRMA iktisadi ve idari 9 T™3 330,10119 414,1000000 99 Genel
Kamu Yoénetimi ONYEDI EYLUL Bilimler
UNIVERSITESI Fakdltesi
(BALIKESIR)
SAMET SEKER NORMAL 107910273  ingiliz Dili ve Edebiyati NAMIK KEMAL Fen-Edebiyat 16 DIL1 374,86584 327,1000000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(TEKIRDAG)
RIDVAN SONGAN NORMAL 107250597  Is Sagligi ve Givenligi MARMARA Teknik Bilimler 12 YGS2 259,75113 327,3500000 99 Genel
UNIVERSITESI Meslek
(ISTANBUL) Yiiksekokulu
KADIR GUVERCIN NORMAL 103610331 Saglik Yonetimi ERZINCAN iktisadi ve idari 3 ™1 270,24496 352,4500000 99 Genel
UNIVERSITESI Bilimler
Fakdltesi
RIDVAN YOLDAS NORMAL 100850567 Mekatronik AKSARAY Ortakoy 2 YGS1 259,67491 394,7000000 99 Genel
UNIVERSITESI Meslek
Yuksekokulu
AYTEN KIZILTAS NORMAL 102910994 Gazetecilik CUKUROVA iletisim 1 TS2 311,85440 343,4500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(ADANA)
FATMA KAYA NORMAL 101430052 ingiliz Dili ve Edebiyati ATATURK Edebiyat 3 DIL1 326,76476 374,3500000 99 Genel
(i0) UNIVERSITESI Fakdltesi
(ERZURUM)
BARIS CAN COLAK NORMAL 109730104 Ekonometri (i0) ULUDAG iktisadi ve idari 15 ™1 245,01459 310,1000000 99 Genel
UNIVERSITESI Bilimler
(BURSA) Fakiiltesi
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TUBITAK
Program o Fakiilte/MY METEB
Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi OBP Durumu
Durumu
ATABERK CAN NORMAL 107310146 Uluslararasi Ticaret MEHMET AKIF Bucak Zeliha 231,90992 341,9500000 99 Genel
ERSOY Tolunay
UNIVERSITESI Uygulamali
(BURDUR) Teknoloji ve
isletmecilik
Ylksekokulu
EBRU KUCUKOGLU NORMAL 106051158  Laborant ve Veteriner KAHRAMANMAR Elbistan 4 YGS2  228,19789 340,9500000 99 Genel
Saglik AS SUTCU IMAM Meslek
UNIVERSITESI Y Uksekokulu
MUHAMMET CELEBI NORMAL 202352976 insaat Teknolojisi ISTANBUL AREL Meslek 1 YGS1 220,07170 327,4500000 99 Genel
(%50 Burslu) UNIVERSITESI Y iiksekokulu
CAGLA ELTUTAN NORMAL 107930065 Alman Dili ve NAMIK KEMAL  Fen-Edebiyat 18 DIL1 269,13624 368,3500000 99 Genel
Edebiyati (i0) UNIVERSITESI Fakiiltesi
(TEKIRDAG)
GUVEN CETIN NORMAL 105130104 Siyaset Bilimi ve HITIT iktisadi ve idari 3 TM3 250,02220 328,4500000 99 Genel
Kamu Yonetimi (10) UNIVERSITESI Bilimler
(CORUM) Fakiiltesi
UMUT CANAS NORMAL 105630038 Tarih (i0) ISTANBUL Edebiyat 2 TS2 363,76076 350,3500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(Bk. 789)
EBRU SAHIN NORMAL 103850285  Tibbi Dokiimantasyon ESKISEHIR Saglik 2 YGS3  277,45187 326,9000000 99 Genel
ve Sekreterlik OSMANGAZI Hizmetleri
UNIVERSITESI Meslek Y.O.
MERVE CAKIR NORMAL 105651058 Adalet ISTANBUL Hukuk 1 YGS3  334,06983 373,3000000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(Bk. 789)
BURHAN CALIM NORMAL 106310176 Felsefe KARAMANOGLU Edebiyat 8 T™M3 233,68504 299,5500000 99 Genel
MEHMETBEY Fakdiltesi
UNIVERSITESI
(KARAMAN)
AYSENUR NORMAL 206250827 Eczane Hizmetleri ISTANBUL YENI Saglik 1 YGS2  241,70820 404,0500000 99 Genel
GELIKKIRAN (%75 Burslu) YUZYIL Hizmetleri
UNIVERSITESI Meslek
Ylksekokulu
FATIH OZER NORMAL 106750717  Is Saghigi ve Giivenligi KIRKLARELI Vize Meslek 1 YGS2  201,05747 332,3500000 99 Genel
UNIVERSITESI Yiksekokulu
SULEYMAN YAZICI NORMAL 103310476 Mekatronik DUzCE Muhendislik 2 MF4 275,95738 349,3000000 99 Genel
Muhendisligi UNIVERSITESI Fakdiltesi

(Bk. 789)
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ARNAVUTKOY ANADOLU LISESI (ISTANBUL - ARNAVUTKOY) 2017 YILI SON SINIF
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

TUBITAK
Program o Fakiilte/MY METEB
Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi OBP Durumu
Durumu
MERYEM CELIK NORMAL 109730104 Ekonometri (i0) ULUDAG iktisadi ve idari 241,98077 332,5000000 99 Genel
UNIVERSITESI Bilimler
(BURSA) Fakiiltesi
ZEYNEP TERCAN NORMAL 103310582 Hemsirelik DUzCE Saghk Bilimleri 8 MF3 301,52850 420,7500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdiltesi
(Bk. 789)
ERTUGRUL BEDIR NORMAL 103350448 Lojistik DUZCE Kaynasl 9 YGS6  215,43674 290,0000000 99 Genel
UNIVERSITESI Meslek
(Bk. 789) Yiiksekokulu
EBRU NORMAL 108851065 Halkla iliskiler ve SAKARYA Sapanca 1 YGS4  252,06230 309,0500000 99 Genel
HALITOGULLARI Tanitim UNIVERSITESI Meslek
(Bk. 789) Yiiksekokulu
ALEYNA OZER NORMAL 200950211 Tibbi Laboratuvar BEZM-i ALEM Saghk 2 YGS2  270,08526 383,9500000 99 Genel
Teknikleri (%50 VAKIF Hizmetleri
Burslu) UNIVERSITESI Meslek
(ISTANBUL) Y iksekokulu
GIZEM NAZLI NORMAL 109450077 Turizm ve Otel TRAKYA Edirne Sosyal 10 YGS6 « 224,64897 354,8500000 99 Genel
isletmeciligi UNIVERSITESI Bilimler Meslek
(EDIRNE) Yiiksekokulu
EMRE KARAHAN NORMAL 109751521 Bilgisayar ULUDAG Gemlik Asim 1 YGS1 234,34907 365,2000000 99 Genel
Programciligi UNIVERSITESI Kocabiyik
(BURSA) Meslek
Yiksekokulu
AYHAN OZDEMIR NORMAL 107210165 Sosyal Bilgiler MARMARA Atatlirk Egitim 7 TS1 361,54310 358,0000000 99 Genel
Ogretmenligi UNIVERSITESI Fakdltesi
(ISTANBUL)
YAGMUR NUR NORMAL 202551764  Sivil Hava Ulastirma ISTANBUL BILGI Meslek 1 YGS6 193,29730 307,5000000 99 Genel
BAYDAR isletmeciligi (I0) (%75 UNIVERSITESI Yiksekokulu
Burslu)
BATUHAN CEYHAN NORMAL 109751106 Gida Teknolojisi ULUDAG Keles Meslek 1 YGS2 195,31856 331,5500000 99 Genel
UNIVERSITESI Yiksekokulu
(BURSA)
NURULLAH ARAS NORMAL 106710172  Calisma Ekonomisi ve KIRKLARELI iktisadi ve idari 16 ™1 227,68085 293,2000000 99 Genel
Endiistri iliskileri UNIVERSITESI Bilimler
Fakultesi
OZLEM KOCAK NORMAL 103410315 Halkla iliskiler ve EGE iletisim 1 TS2 378,95054 370,4500000 99 Genel
Tanitim UNIVERSITESI Fakiiltesi
(iZMiR)
iSMAIL OZDEMIR NORMAL 108810023 Fen Bilgisi SAKARYA Egitim 1 MF2 266,73412 373,5500000 99 Genel
Ogretmenligi UNIVERSITESI Fakultesi

(Bk. 789)



Sayfa :
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‘ ARNAVUTKOY ANADOLU LISESI (ISTANBUL - ARNAVUTKQY)
OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI
o TUBITAK
Program o Fakiilte/MY 2 METEB Kont i
Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi o Durumu
Durumu
CEBRAIL ARAS NORMAL 102310082 insaat Miithendisligi BOZOK Mihendislik- 11 MF4 282,75084 371,7000000 Genel
UNIVERSITESI Mimarhk
(YOZGAT) Fakiltesi
BUSE AKSAHIN NORMAL 207650371 Anestezi (I0) (Tam BIRUNI Meslek 1 YGS2  254,75701 386,3500000 99 Genel
Burslu) UNIVERSITESI Yiksekokulu
(ISTANBUL)
MELISA ALTUG NORMAL 200950256 ik ve Acil Yardim BEZM-i ALEM Saghk 15 YGS2  268,91358 380,4000000 99 Genel
(%25 Burslu) VAKIF Hizmetleri
UNIVERSITESI Meslek
(ISTANBUL) Y Uksekokulu
ESMA GULERYUZ NORMAL 102710033 Fen Bilgisi CANAKKALE Egitim 4 MF2 260,48991 391,8500000 99 Genel
Ogretmenligi ONSEKIZ MART Fakultesi
UNIVERSITESI
BURCU OZKARA NORMAL 204552032  Dis Protez Teknolojisi NISANTASI Nisantas! 3 YGS2 198,42571 290,2500000 99 Genel
(%75 Burslu) UNIVERSITESI Meslek
(ISTANBUL) Y iiksekokulu
AHMET YASIN NORMAL 106310264 Siyaset Bilimi ve KARAMANOGLU iktisadi ve idari 4 T™3 284,00393 349,0000000 99 Genel
NISANCI Uluslararast iliskiler MEHMETBEY Bilimler
UNIVERSITESI Fakdltesi
(KARAMAN)
ARZU YAZIT NORMAL 109410563 Hemsirelik TRAKYA Saglik Bilimleri 7 MF3 308,19195 437,9500000 99 Genel
UNIVERSITESI Fakdltesi
(EDIRNE)
HALIL ERGEN NORMAL 100150132 Kimya Teknolojisi ABANT iZZET Gerede 1 YGS2  195,87791 330,4000000 99 Genel
BAYSAL Meslek
UNIVERSITESI Y iiksekokulu
(BOLU)
GAMZE YENILMEZ NORMAL 105410257 Saglik Yonetimi ISTANBUL Saglik Bilimleri 7 T™1 293,96035 398,7000000 99 Genel
MEDENIYET Fakultesi
UNIVERSITESI
SERAP OZER NORMAL 200711839 Endustri Urlinleri BEYKENT Uygulamal 15 YGS1 319,02121 373,2000000 99 Genel
Tasarimi (ingilizce) UNIVERSITESI Bilimler
(Tam Burslu) (ISTANBUL) Yiksekokulu
TARIK YASAR YASAR NORMAL 202454935 = Agiz ve Dis Saghg ISTANBUL AYDIN Saghk 1 YGS2  190,84306 318,9000000 99 Genel
(Ucretli) UNIVERSITESI Hizmetleri
Meslek
Yiiksekokulu
105610616 Halkla iliskiler ve ISTANBUL iletisim 4 TS2 388,41497 421,3500000 99 Genel
Tanitim UNIVERSITESI Fakiiltesi
(Bk. 789)

ELIF TASCI NORMAL
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OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Yerlestirme Program

Fakiilte/My |'erestii
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Sayfa :

TUBITAK

Dénemi Kodu Program Adi Universite Adi 0 Adi Tercih
Sirasi

HASAN NAMLI NORMAL 104810344 Biyoloji HACETTEPE Fen Fakiiltesi 3
UNIVERSITESI
(ANKARA) (Bk.

789)
BURAK VARSAK NORMAL = 102810208 = Peyzaj Mimarligi CANKIRI Orman 5
KARATEKIN Fakultesi

UNIVERSITESI

NESLISAH ALTUG NORMAL 204552589 Tibbi Laboratuvar NISANTASI Nisantasi 5

Teknikleri (%75 UNIVERSITESI Meslek

Burslu) (ISTANBUL) Yiksekokulu

MF2 271,82945 323,0000000 99

MF4 224,59584 335,3000000 99

YGS2  230,38752 390,9500000 99

Genel

Genel

Genel

Durumu



